Cæsariensis, cui etiam suffragatur inscriptio posita
 L. Aredio Valerio Proculo, sic se habens: Proconsul
 provincie Africæ vice sacra judicanti, eidemque judicio
 sacro per provincias proconsularem et Numidiam, By-
 zacium ac Tripolim, itemque Mauritaniam Sitifensem
 et Cæsariensem perfuncto officio præfecturæ prælo-
 rio. Sic etiam canone 128 præsentis concilii, ubi
 omnes provinciæ recensentur, Mauritania Sitifensis
 solius et Cæsariensis facta est mentio. Sitifensis
 autem Mauritania et Numidia distracta est; cujus
 rei rationem e Procopio colligere est, dicente:
 Maurusii, postquam e Numidia superati, resugentes
 Zeben regionem petierunt, quæ supra montem Aura-
 sium est, ad Mauritaniam pertinens, Sitifim me-
 tropolim habens, Romanorum imperio tributariam:
 Mauritaniæ vero alterius Cæsareæ caput est. Procop.
 De Bell. Vandal. lib. ii. Hinc in præsentis canone
 conceptis verbis asseritur, Mauritaniam Sitifensem
 e primatis Numidiz provinciæ cætu, id est synodo
 sub eo habita, separatam fuisse. Quando sane
 ista separatio primo facta est, nondum constat;
 sed quodcumque ea fuerit, hoc canone a synodo
 aliqua anteriori prius constituta videtur, et a
 præsentis demum confirmata est. Canon autem in
 Latina Dionysii Exigui collectione his verbis concipi-
 tur: Placuit, ut Mauritania Sitifensis, ut postu-
 lavit, primatem provincie Numidiz, ex cujus cætu
 separatur, ut suum habeat primatem; quem, con-
 sentientibus omnibus primatibus provinciarum Afri-
 canarum, vel omnibus episcopis, propter longinquitatem
 habere permessa est. Prima pars canonis
 Græce sic vertitur: Ἦρεσαν, ἵνα Μαιριτανία Σιτι-
 φένσης, ὡς ἤτησε, τὸν πρωτεύοντα τῆς Νομιδικῆς
 χώρας, ἤστινος ἐκ τῆς συνόδου κεχώρισται, ἔβιον
 ἔχη πρωτεύοντα. Et quidem in omnibus Latinis
 codicibus post postulavit, in Græcis post ἤτησε,
 comma sic interseritur, quod mallem exungi.
 Nam primatem provincie Numidiz ad alium nul-
 lum referri potest verbum præter postulavit: ut
 sensus canonis sit, provinciam Mauritaniam Siti-
 fensem Numidiz primatem postulasse, ut suum
 haberet primatem et Numidiz diutius non subesset;
 quod, a primate Numidiz prius concessum in præ-
 senti canone ab omnibus Africanarum provinciarum
 primatibus confirmatum

plentes, et ad eum se honoris ergo convertentes. Non erit sub Numidicæ regionis primatē et Mauritania Sitiphensis, quia procul ab ea jacet. Sed et huic provincie suum primatē habere antistitem conceditur.

CANON XVIII.

• Si quis clericus ordinetur, debet admoneri, ut
• servet decreta; et ut mortuorum corporibus
• eucharistia non detur, nec baptismus. Et ut
• singulis annis in omnibus provinciis ad syno-
• dum metropolitani conveniant. »